ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      :          /UBND-VP

V/v triển khai công văn s

1223/UBND-VP ngày

08/02/2020 của UBND Tỉnh

         V ng Tàu, ngày      tháng 02 năm 2021

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND Thành ph ;

- Trưởng Công an Thành ph ;

- Chỉ huy trưởng Ban CHQS Thành ph ;

- Giám đ c Trung tâm y tế Thành ph ;

- Chủ tịch UBND phường, xã.

Căn cứ Thông báo kết luận s  159-TB/TU ngày 05/02/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Bà Rịa – Vũng Tàu về công tác triển khai các giải pháp

phòng, ch ng dịch Covid-19 trên địa bàn Tỉnh;

Thực hiện Công văn s  1223/UBND-VP ngày 08/02/2021 của UBND tỉnh

Bà Rịa – Vũng Tàu về việc triển khai các giải pháp phòng ch ng dịch Covid-19

trên địa bàn tỉnh;

Để thực hiện có hiệu quả các nội dung chỉ đạo Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại

Thông báo kết luận s  159-TB/TU ngày 05/02/2021 và UBND Tỉnh tại Công

văn s  1223/UBND-VP ngày 08/02/2021, UBND thành ph  Vũng Tàu yêu cầu

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các phường, xã:

 1. Tiếp tục thực hiện Công văn s  865/UBND-YT ngày 05/02/2021 của

UBND thành ph  Vũng Tàu về triển khai thực hiện nghiêm các biện pháp

phòng, ch ng dịch bệnh Covid-19; đồng thời quan tâm chăm lo đời s ng vật

chất và tinh thần của Nhân dân trong dịp Tết, đảm bảo mọi nhà, mọi người đều

được vui xuân đón Tết bình yên, an toàn.

2. Không tổ chức Hội trại tòng quân; đồng thời quán triệt việc tạm dừng

các hoạt động, sự kiện tập trung đông người (trên 50 người) cho đến khi có

thông báo mới./.

UBND thành ph  Vũng Tàu đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ

tịch UBND phường, xã khẩn trương, nghiêm túc triển khai thực hiện.

HỎA TỐC

(Đính kèm Thông báo kết luận số 159-TB/TU ngày 05/02/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy; Công văn số 1223/UBND-VP ngày 08/02/2021 của UBND

Tỉnh; Công văn số 865/UBND-YT ngày 05/02/2021 của UBND thành phố V ng

Tàu)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Tỉnh BR-VT;

- Sở Y tế Tỉnh BR-VT;

- TTr.Thành ủy Vũng Tàu;

- Chủ tịch, các PCT UBND TPVT;

- Trang TTĐT Thành ph ;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHỦ T CH

PHÓ CHỦ T CH

Nguyễn Thị Thu Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-11T21:33:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hương<huongntth@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-02-11T21:42:47+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-02-11T21:43:06+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-02-11T21:43:13+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!